[image: https://lh3.googleusercontent.com/jgc4JGrmfbQqIJN9mBZ0VG6IuYtOBC3D3RyK7vqD0Zya9GfGaAz6SC6bwHneQ7avrdyGnHbr972SkGQVtbQS6HbptJxVBkdxaZGnsm53eo5kP0hx_9iDfvepmFyQ3jMvAuRJBHpfbx0_vlccp248sopavsSm1QaZBRKYS8XcWCU3xs63G4GMktXP4a_Y]
                                          BOM JARDIM DA SERRA - SC
RESOLUÇÃO 05/2023/COMISSÃO ESPECIAL/CMDCA
                                                                    DISPÕE   SOBRE   A   PUBLICAÇÃO    DO RESULTADO
                                                               FINAL DA PROVA BEM COMO DA LISTA FINAL DOS
                                                               CANDIDATOS HABILITADOS PARA O PROCESSO DE
                                                               ESCOLHA DOS MEMBROS PARA CONSELHO TUTELAR
[bookmark: _GoBack]                                                               DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM DA SERRA.

A Comissão Especial para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições legais e, considerando o disposto no Art. 132 e Art. 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA (Lei Federal 8.069/1990), a Resolução do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA, a lei Municipal nº 1.511/2023, o Edital nº 01/2023/CMDCA, a Resolução nº03/2023/CMDCA e a Resolução 06/2023/CMDCA (retificação Edital) e a ata 06/2023/Comissão Especial/CMDCA.
RESOLVE:
Art. 1º - Homologar o resultado final da prova bem como da lista final dos candidatos habilitados para o Processo de Escolha dos Membros para Conselho Tutelar do município de Bom Jardim da Serra, sendo:
	Nº Inscrição
	           Nome Candidato
	 Pontuação
	Classificação       Preliminar

	    05
	Juliana da Silveira Cabral
	   7.89
	  1ª classificada

	    04
	Cláudia Cristina da Silva
	   7.52
	  2ª classificada

	    06
	Simone Aparecida Elias
	   7.15
	  3ª classificada

	    01
	Mabel Dean Velho
	   6.78
	  4ª classificada

	    02
	Camila Rodrigues Piva
	   6.78
	  5ª classificada

	    08
	Beatriz da Silva Fernandes
	   6.28
	  6ª classificada

	    07
	Vania Rodrigues de Oliveira
	   6.05
	  7º classificada

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Bom Jardim da Serra, 20 de julho de 2023
Comissão Especial

image1.png
AN~
\\'II
=

g

LS N

Conselho Municipal
dos Direitos da Criancc
e do Adolescente